

TERMS & CONDITIONS FOR SAFE DEPOSIT LOCKER

Effective from Dhul Qadah 1445 / May 2024

The following are the terms and conditions (the Locker T&Cs) under which safe deposit locker (the Locker) shall be Leased by Meezan Bank Limited (the Lessor) to person(s) mentioned in the locker application form (the Lessee(s)). The Locker operations will be governed by the Locker T&Cs, policies of Lessor and regulations including directives of State Bank of Pakistan. Unless specified otherwise herein, the terms and conditions for account operation shall apply mutatis mutandis to the operation of Locker.

- Locker will be leased for a period of one (1) year in the first instance and thereafter shall be automatically renewed from year to year until terminated pursuant to the provisions of the Locker T&Cs as hereinafter set out.
- 2. The Lessee(s) shall have access to the Locker at any time during the Lessor's business hours which are notified in the branch premises and in accordance with such regulation as shall from time to time be laid down by the Lessor. The Lessor may, at its sole discretion, allow operations of the Locker to designated individuals on written instructions by the Lessee(s).
- 3. If leasing and operation of Locker is requested by the primary Lessee(s) in the name of two or more persons (maximum 4), then in such cases, the primary Lessee(s) must give explicit instructions to the Lessor as to whether access is to be allowed to either Lessees singly or jointly or with any specific combination.
- 4. In case Lessee(s) request the Lessor to open a joint account in the Lessee(s) name which is to be operated by either/all of the Lessee(s), the Lessor shall be authorized until Lessee(s) shall give the Lessor instructions in writing to the contrary, to allow either/all of Lessee(s) as specified in the Application Form for the provision and use of Locker. In case the Lessor receives any information or notice of dispute between the Lessee(s), the Lessor may at its option stop the operation of the Locker except by all the Lessee(s) jointly.
- 5. The Lessee(s) shall not assign or sublet the Locker or any part of it, nor deposit and/or permit deposit of any liquid/perishable items, chemicals, dangerous, explosive or destructive in nature, proceeds of corrupt and tax evasion activities, items intended for unlawful activities and contraband items or any item which would be unlawful for the Lessee(s) to possess or store ("Prohibited items"), the Lessee(s) shall also avoid placing such items in the Lockers which can be affected by weather condition or which are easily breakable. The Lessor reserves the right of inspection of the contents of the Locker. Furthermore, keeping cash or cash equivalents (local or foreign currency) inside Locker may also be avoided, as humidity and heat may adversely affect these banknotes and limitation of insurrance may also apply. Lessor reserves the right to require the Lessee(s) to allow inspection of the contents of the Locker in the event that the Lessor has reason to suspect that prohibited items are deposited in the Locker. Upon failure of the Lessee(s) to comply, Lessor shall have the right to break open the Locker and/or terminate this agreement at the risk and cost of the Lessee(s). In case any loss to the Lessee(s) that shall arise due to any one or more of these factors/items, the Lessor shall not provide any Takaful coverage to cover the loss of the Lessee(s).
- 6. Notice of termination which may be given by the Lessee(s) one week prior to the annual expiry date of the term and the Locker with its keys must be surrendered to the Lessor during the business hours on/before the expiry date of the annual term of Locker and notice of termination may also be given by the Lessor with prior intimation. In case of holiday on the expiry date, the key should be returned before the holiday. If key is not surrendered on/before the expiry date, the term will be considered renewed for a further year and Locker Rent will be charged accordingly and the Lessee(s) hereby agree(s) to deduction of Locker Rent from Lessee(s) account(s) or adjustment from Key Deposit or pay such Locker Rent on demand if funds are insufficient. This clause only applies when all the Locker T&Cs and account T&Cs have been properly observed by the Lessee(s) to the satisfaction of the Lessor.
- 7. Key Deposit and Locker Rent shall be recovered as per prevailing Bank's schedule of charges.
- 8. In case of more than one Lessees, the liability of all Lessees for payment obligations towards the Lessor shall be joint and several. The Lessee(s) hereby irrevocably authorizes the Lessor to debit any/all account(s) of Lessee(s) (primary, secondary and/or joint) having sufficient funds for any annual Locker Rent, and for other expenses related to Locker. The Lessee(s) also authorizes the Lessor to debit from his/her joint account maintained with any other person in capacity of being the common joint account holder.
- 9. Without prejudice and in addition to the provisions stated above, the Lessor shall have the authority to debit any of the Lessee(s) account(s) with the Lessor without previous reference to the Lessee(s) for all dues recoverable from Lessee(s) in respect of the Locker under any of the conditions mentioned above.
- 10. The Lessor shall always have a lien on the contents of the Locker for all Locker Rent due from the Lessee(s) and also for expenses incurred by the Lessor on breaking open the Locker and substituting a fresh lock and key. In case of non-payment, the Lessor shall be entitled to sell the contents of such Locker or any part thereof for the purpose of recovering the Locker Rent unpaid any such expenses without requiring any legal proceedings or approval of any court/authority.
- 11. In the event of non-payment of Locker Rent when due or non-observance of any of the conditions herein contained, the Lessor shall be entitled to forfeit all right to the use of the Locker and in such an event the Lessor shall give notice in writing to the Lessee(s) demanding payment of all Locker Rent due and the performance by the Lessee(s) of any conditions herein contained and if the Lessee(s) do not pay the Lessee fee within one month from the date of the notice or fails to comply with such conditions, the Lessor shall be entitled to break open the Locker without requiring any legal proceedings or approval of any court/authority. If any contents are found from the Locker, the Lessor shall either send (by registered post or other reasonable means at the Lessee's risks) the contents of the Locker to the primary Lessee at last known mailing address or at the Lessor's option to retain and keep the contents of the Locker in such other place as it may think fit and an annual fee equal to the amount of Locker Rent shall be charge and payable by the Lessee(s).
- 12. If the key to the Locker is lost by the Lessee(s), the Lessor must be notified immediately, in such an event any expenses that Lessor may incur on breaking open the Locker and substituting a fresh lock and key shall be paid by the Lessee(s). All repairs required for the Locker, lock or key are to be carried out exclusively by persons nominated by the Lessor.

- 13. Should the Lessor at any time decide to transfer the Locker or its place of business from present location to any other place, whether in whole or in part, the Lessor shall have the right in its discretion to remove and/or save all or any of the contents of Locker to such new or other location under such safeguards as the Lessor seems appropriate. The Lessor shall serve at least one (01) months prior notice of such intended removal by ordinary mail to the last known address of the Lessee(s). The service of any further notice/reminder of such intended removal is hereby waived by the Lessee(s) and the Lessor shall be entitled to shift the Locker in absence of the Lessee(s). The Lessee(s) also expressly waives the requirement of notice in cases of emergency.
- 14. Lessee(s) shall immediately notify the Lessor about any change in his/her address in writing. Notice or communication, sent by post, by the Lessor to the last known address of the Lessee(s) shall be considered to have been duly and properly served.
- 15. In case of inexpedient circumstances, the Lessor reserves the right to suspend the operations of the safe deposit Locker without notice for such period as it may consider necessary.
- 16. Lessee(s) shall safeguard the keys to the Locker and not to divulge the number of the keys to the Locker or password (if any) and not to deliver the keys to any other person other than the authorized person. The Lessor shall not be liable for contents being lost if the Lessee(s) leave the Locker door open by error or otherwise.
- 17. In the event of death of a sole Lessee or any of the joint Lessee of a Locker, Lessor shall suspend the operation of Locker, irrespective of either or survivor operations instructions, on receipt of such information and may at its option (and on the evidence which it may deem necessary being produced the Lessee) permit the legal representatives of the deceased Lessee to inspect the contents of such Locker and on the production of succession certificate, probate or letters of administration, the executor or administrator named therein shall have the power to deal with the contents of the Locker and shall be deemed to be the Lessee of such Locker in the place of the original Lessee. However, if the Lessor is provided with the notice of dispute between the Lessee and/or legal heirs of deceased Lessee whether upon the death of one of the Lessees or otherwise, the Lessor may at its discretion preclude the Locker from being operated by any person whatsoever until receiving orders from a court of competent jurisdiction.
- 18. Should an application be made by the legal heirs of a deceased Lessee(s) for tracing or for finding the deceased testamentary writing in a Locker, the Lessor may on proper proof being produced as to their relationship, by court of law probate/succession certificate, along with the key(s) to the Locker, permit inspection of contents of the Locker in the presence of one of its officers and two respectable witnesses.
- 19. The Lessor reserves the right to add and/or amend the Locker T&Cs at its own discretion with a notice to the Lessee(s). In case amendments are not acceptable, the Lessee(s) will have right to terminate this agreement and surrender the Locker to the Lessor before the effective date of revised Locker T&Cs. Revised Locker T&Cs shall be deemed to have been accepted by the Lessee(s) if Locker is not surrendered to the Lessor and the Lessee(s) shall abide by such revised Locker T&Cs. Any such notice or amendments shall be communicated to Lessee(s) through appropriate medium and time as defined by SBP.
- 20. The Lessor, in no case, is deemed to be a "Bailee" and the Lessee(s) agree that the Locker is being leased from the Lessor at the risk and responsibility of the Lessee(s).
- 21. In case the Lessee(s) or any of them close their account at the Lessor, the Lessor shall have the option to terminate the Lease to use the Locker and the Lessee(s) will vacate and surrender the Locker, key, etc. without contest.
- 22. For protection of Lessee(s), the Lessor has taken following Takaful (Islamic Insurance) coverage for valuables held in Locker. Amount of coverage depends on Locker size which is as follows:

Size of Locker	Maximum Insured Limit under Takaful
Small	PKR 5,000,000/ -
Medium	PKR 6,000,000/ -
Large	PKR 7,000,000/ -

The Lessee(s) acknowledges that in the event of any incident involving loss of valuable items kept in the Locker, a claim will only be entertained if satisfactory evidence is produced regarding ownership of valuables in name of Lessee(s) and value of relevant items. No Takaful claim will be entertained without proof of ownership and ascertainable value. Takaful policy excludes all claims arising from loss of cash i.e., local or foreign currency, prize bonds and a like instruments in current circulation by Government authorities, cheque, bill of exchange, registered cheques and money orders.

- 23. In addition to above mentioned takaful coverage arrangement by Lessor, the Lessee may independently arrange additional takaful cover, if deemed necessary, at Lessee's own cost. Additional takaful cover shall refer to an amount over and above the amount insured by Lessor under clause 22. The Lessee shall have the discretion to enter into additional takaful cover arrangement with Lessor's designated takaful cover provided or any other takaful company of his/her own choice. However, Lessee shall be solely responsible for lodging and setting the claim with respect to additional cover directly with respective takaful company and Lessor shall not be responsible in any manner whatsoever for the lodgement of claim/recovery of additional insurance cover.
- 24. The Lessor will not incur any liability or responsibility in the event of partial or complete loss or destruction of or damage to, any article, documents, securities or valuables in the Locker, due to any reason whatsoever, including theft, dacoity, fire accident or force major.
- 25. I/We confirm that, I/we have read, understood and agreed with the above-mentioned Locker T&Cs governing the safe deposit locker of the Lessor.
- 26.This document is prepared in English language and Urdu translation is provided for convenience of the Lessee(s). In case of inconsistency between English text and its Urdu translation, the interpretation as per English version shall prevail.

شرا ئط وضوابط برائے سیف ڈپازٹ لاکر موڑ ذوالقعدہ ۱۸۴۵/م۲۰۲۴



میزان بینک لمینڈ (اچارہ دیندہ) درج نہ بل شرا تھا و شوابط (اکا کر کی شرا تکا و شوابط) کے تخت لاکر درخواست فارم ہمی بذکرہ فرد (افراد) لینق (کرلیہ دار(کرامیہ داروں) کو سیف ٹرپازٹ لاکر (لاکر) فراہم کرنے گا۔لاکر کا آپریشن لاکر کی شرا تکا و شوابط، اچارہ دیندہ کی پالیمیوںا درشوابط بشول اسٹیٹ بینگ آن پاکستان کی ہدایات کے تحت چاہا جائے گا۔لاکر کے آپریشن پراکا و شف کے آپریشن کی شرا تکا و شوابط کا شروری تبدیلیوں کے ساتھ اطلاق بوگا، جب تک کہ بصورت دیگر بیان شدگی تجول۔

- 1- پہلے مرحلے میں ایا کہ ایک (1) سال کے لئے کرائے پر دیا جائے گا اوراس کے بعد ہر سال خود کا را تھا زمیں اس کی تجدید کی جائے گی ٹاوٹنگے سیاس بیان کر دولا کا کر کٹرا تا دو موالیا کی شنوں مے مطالق اسے قم ند کیا جائے۔
- 2- محرابید ارکوا جارہ و بنندہ کے برائج میں مشتبر کردہ وفتر کی اوقات کا رکے دوران اورا جارہ و بندہ کی جانب سے وقا فو لگا جاری کردہ شرا کط و شوابط کے مطالق کی بھی وقت الاکرنگ رسائل حاصل ہوگی۔ اجارہ و بندہ ایٹ کھمل صوابد بدر کر اسدار اگر کر بیداروں کی تحریب کی بدایات کے تحت نامز دکر وہ افراد کو لاکر کے آپریشن کی اجازت دے سکتا ہے۔
- 3- اگرم کرئی کراہیدہ آرگراہیدہ اروں نے لاکری کراہیدہ الدی اور آپریش کے گئے دویا دوسے نائد افراد کے نام سے دوخواست دی ہور نیا دہ سے نہ یا دہ 4 افراد) تو ایکی صورت میں مرکزی کر اسداد کراہیدہ اروں کو داختے جدایات دیٹا ہوں گی کہ آیا لاکر تک رمائی کراہیہ داروں کو افرادی یا مشتر کر طور پر یادیگر کے تغسوس ترتیب سے فراہم کی جائے گی۔
- 4- اگرکراپیددار اجارہ ویندہ ہے اپنے (کراپیدداروں) کے نام پرششر کداگاؤٹٹ کھولے کی درخواست کرنا ہے، جو کہ کمی ایک آنام کراپیددار اگراپیدداروں کی جانب سے چلایا جائے گا تو اجارہ ویندہ ورخواست فادم ش خاور کی ایک اتمام کراپیدداراکراپیدداروں کو اگر کئی فراہمی اور استعمال کی اجافت ویتا ہے ہے وہ تھی کہ کہا ہے داراں کے برخص تحریر کی بدایات جاری شرک سے اگر اجازہ دوجندہ کوکر امیددار کر کہا دارائر کراپیداروں کے ماجان کی تازید کی افطاع موصول جوتی ہے تو اس صورت بھی اجارہ وجندہ اپنی صوابد پر پر لااکر کے آپریشن کوروک سکتا ہے ما سواسے اس کے کرتمام لاکرے والد دوشتر کھور پر الاکر آپر بیٹ کر ہیں۔
- - 7- كن أي الشاور لا كركاكراب وينك عدالية أول أف جارج كم مطابق وصول كما ما يكار
- 8- ایک سے زائم کراپیدداروں کی صورت شمل اجارہ وجندہ کو کرائے کی اوائی تمام کراپیدداروں کی افغرادی اور شتر کد خدواری ہوگی۔ تمام کراپیدار بذر بیر بند الجارہ وجندہ کو کراپیدار آکر ابیداروں کے کیا ایک پاتمام (مرکزی، شخی اور ایا شتر کہ) اکاؤنٹ (اکاؤنٹس) سے جن شک کافی فشار موجود جوں، الاکرکا سالانہ کراپیداول کرسے متعلقہ دیگر افزا جاسے کی رقم وصول کرنے کا مجاز تر اروپیت واراجارہ وجندہ کواسینے کمی بھی شتر کہا کاؤنٹ سے بھی بیس اس کوٹوئی مشتر کہ کراپیدار کی حیثیت صاص ہو، بیار جزکی رقم وصول کرنے کا اختیار و جا
- ؟- سمکی سے حقوق و مفاوات گونتصان کا تھا ہے بھیراور مندرجہ یا لاشرا کھا کے ملاوہ اجارہ وجندہ کو اختیار ہے کہ وہ الکرکے حیالے ہے اوپر بیان کردہ شرا کفاشل سے ممی شرط کے تھے کرامیدارڈ کرامیداروں سے قابلی وصول تمام اخراجات اپنے پاس برقرار کے گئے کرامیدارڈ کرامیہ واروں کے کمی بھی اکا ؤش (لاکا ڈنٹس) سے وصول کر سکتا ہے۔
- 10- اچار دون مند کوکراید دار آگر اید دارون کی جانب سے واجب الا والذکر سے کرائے اور قنام اخراج انتہ ہے۔ جا جورہ ویز مدد کولا کر تو کے اور نیالاک لگانے کے لئے برواشت کرنا پڑے۔ اس مرش رکھوائی کئی اشیاء پر تا اُوٹی استحقاق حاصل ہے، واجبات کی عدم اوا کی اچار دور مند کولا کر کے فیر داداشدہ کرائے یا دیگر متعاقد افراج اس کی وصولی کے لئے لاکر کی اظیام بیان کا بھی حصر فروخت کرنے کامن حاصل ہے اور اس کے گئے اجارہ وجود وکوکی تا اُوٹی کا مروائی یا کی اعدالت اراض رئی سے اجازت کی ضرورت تیس ہے۔
- 1- اوکر کا کرابید واجب الا واجو جائے ہے بعد اس کے عدم اوائی کی با بہاں بیان کروہ شرا کھ وقتوا ہا کی عدم تھیل کی صورت میں اوب وہ وہندہ کو انکر کے استخال سے تمام حقق ضبط کے معداس کی اوائی کو استخال میں اور ان کی اور میں اور ان کی سے تا استخال کے تمام حقق وہ جائے گئے اور بہاں خلاص ان کے ایش کا کا مطالبہ کرسے تھا اور ان کر اسے کی اوائی میں کہا وہ کئی اور بہاں خلاص ان کا کہا ہے گئے اور ان کے اس کے اس کی اوائی کی کی عدالت اور ان کے اس کی اس خواج وہندہ کی تا میں اور ان کی اور ان کی کی عدالت اور ان کی اجازت کے ان کی اور ان کی بیان کی کی مامان موجودہ تو اجازہ وہندہ کی تا اور ان کے اس کو ان کی اجازت کے ان کی اور کی اختیار میں کہ ان کی اور وہندہ کو اور ان کی ان کی اور وہندہ کی اور وہندہ کو اور ان کی اور ان کی اور واجب جائ وہ وہندہ کی اور واجب اور ان کی اور واجب الوسول میں جائے گئی اور واجب الوسول مولی ہے۔

- 12- اگر کرابیددار کرابیدداروں سے لاکر کی چاہی تم ہوجائے تو اس کی اطلاع فوری طور پراجارو و بندوکو وی جائی چاہیے ، لیک صورت میں لاکر تو زئے اور نیالاک اور چاہی ہوائے کے اثراج سے کرابیددار اگرابیددارول کو اجارہ و جندہ کو اواکر تے ہوں گے۔
- 13- اگرا جاده و بعنده لاکریا دید کاری ستام کوبرزی یا محمل طور برخی اود جنگ تشک کرنے کا فیصلہ کر لے آواده و بعده کو اپنی کامل صوابہ یو برد اس بات کا انتقاد ہے کہ وہ لاکری چھا کی ہے آئی ما اشیاء کو ان جنا گئی اقدامات کے تھا بہ جنسیں اجاده و بعده شرود کی تعتاج و اس سے یادیگر کی مقام پر شقل کر دے۔ اجاده و بعدہ کو تقام کی تجذو تہ پھی کی اطلاع کر اید دار کر ایر دارد کر کو کم از کم ایک (1) مادگل ان کے آئری معلوم چھ پر بذر اید تھوی واک فرا بھر کرا ہوگی کر اید دار اجادہ و بعد و کو مقام کی تجذور تہذر کی کار خرید کی اطلاع کی اطلاع کی خروج دیں میں الاکری شکلی کا اختیار حاصل ہے۔ کر اید دار بھا کی حالات شریکی اطلاع کی فرا بری کی خرود سے دستم دادی کا واضح اعمال کرتا ہے۔
- 4- کرایدداراییند پیتایش کمی تئید کی گتریر تراطلاش اجاره دینده کونوری طور پرفراجم کریں گے۔ اجاره وجنده کی جانب سے بذریعیدڈاک کرایددار آکرامیداروں کے آخری معلوم پیند پرتیسی کی اطلاع کے بارے میں بہ جہاجائے کا کہ آئیس یا تامد دخور پر موصول ہوگئی ہے۔ 15- تا سازگار حالات کی صورت بھی اجارہ وجندہ سیف ڈیپازٹ لاکر کے آپریٹان کو بغیر کمی اطلاع کے جیتی خدت کے لئے خروری سے بعظل کرنے کا اختیار دکھتا ہے۔
- 16- کرابیدوارلاکر کی جابید کوهن نفت ہے رحمیں گے اورلاکر کی جابیوں کی تعدادیا پاس درڈ (اگر کوئی ہے) مجاز افراد کے علاوہ کی دوسرے فردگزش بتائیں گے۔اگر کرابیدوارنگھی ہے یا دوسری کی صورت نئل لاکر کو کلا چیوٹر دیں تواجارہ دہندہ لاکر کی اشیاء کم جوجائے کا استدار شدر مرسم
- 18- اگرمزہ مرابید دارڈ کرابید داروں کے قانونی ورثا ہ کی جانب سے لاکر میں مزحوم کی تحریری وجیت تاقی کرنے کی در قواست موصول ہوئی ہے تو ابور دومیترہ قانونی ورثا ہ کی جانب سے مزحوم سے الن کے تعلق کے یا قاعدہ نجیت ، وجیت باسے کی قانونی تصدیق اور اثاثی مزجنگیٹ کی وصولی اور ادامر کی چاہی ساتھ لانے پراسیٹے ایک مجاز افسر اور دو معزز گاہا ان کی موجود کی شن ان کر سے معاکندگی اجازت و سے مکسا ہے۔
- 19- اچارہ : بندہ اپنی سوائد پر پر کراپیدا دارگر کہ پیداروں کو اطلاع دے کہ لاکر کی شرائد و خوابط میں اضاف اور ایر شیم کر مگئے ہے۔ کر بیر آئیم تاکل تھول نہ ہول تو کراپیدار لاکر کی تر بھم شرہ شرائعا و خوابط محموظ اور اسے کی تاریخ سے کم اس معاہدے کو منسوع کرنے اور لاکر اچارہ دہندہ کو وائی کرنے کا حق خواد رکھتا ہے۔ اگر تیم شدہ شرائعا و خوابط مواز جو جانے کی تاریخ کے لائر اچارہ و بندہ کو وائی نہ کیا تو ہے مجماح ہے کہ کہ کر اپند اروں نے ان شرائد و خوابط کو سایم کر لیا ہے اور کر اپند وال ان شرائع اور کے ۔ ایس کمی کی اطلاع یا تر ایم سے کر اپند از کر اپند واروں کو مناسب ذرائع سے اور اسٹیٹ بیٹ آئے کیا کھتان کے بیان کردہ وقت سے مطابق آگاہ کیا جے گا۔
- 20- اجارہ و بندو می می صورت میں ' شامی' ' فین ہوگا اور کرا ہدواراس بات کی تقصد این کرتے ہیں کہ ایکر اجارہ و جندوے کر اید وار آکر ابید وارول کے رسک اور فرمدواری پر کراھے پر لہاجا رہا ہے۔
- 21 اگر کر امیداریاان ش سے کوئی ایک اجارہ رہندہ کے پائی موجودا بنااکا کانٹ بند کرواتے بین تواجارہ دہندولا کری کر امیداری ختم کرنے کا اختیار دکتا ہےاور کر ابیدار بغیر کی تنازے کے لاکرکوخائی کر کے لاکراوراس کی جابیاں واپس کرنے کے پابتد ہوں گے۔
- 22- کرابیددار کرابیدداروں کے تحفظ کے بیش نظراجارہ دہندہ نے لاکر میں رکھوائی میں جتی اشیاء کے لئے دوجہ بل تکافل (اسلامی انشورش) کورش حاصل کی ہے۔ کورش کا کھمار لاکر کے سائز یہ ہے، جس کی تنصیل درجہ بل کے ۔

ن کافل کے تخت انشورٹس کی زیادہ سے زیادہ لیے	ジレビグリ
÷~5,000,000/-	چيونالا <i>کر</i>
÷ √6,000,000/-	در مماندلا کر
-/7,000,000-	 <i>J</i> U12

- کرابید دارای بات کی تصدیق کرتے ہیں کہ اوکرش رکی گئی تیتی دشیاء کے تصان کی صورت بھی ان کا دھوگا مرف اس صورت بھی قائل تبول ہوگا جب ان بھتی اشیاء کی کما ہے دار کر ایر دارد سے ہم ہم میں مائیت اور متعاشد آسم کی الیت کا سکیا جسٹ فرائ اور قائل بھیں مالیت کے قبیدت کے بغیر کوئی تھوئی تیس کیا جائے گئا گئی پالسی بھی تقدرتم بھی متابی یا فیر تکی کرفن ، پرائز بوجہ زیادی نوعیت کے امشروشش جھکوئی افدار غیز کی جانب سے جاری کردہ جول، چیک، بل آف آئی تھی برجسٹر ڈیمیکس اور ٹھی آرڈ رز کے تقدمان کی صورت بھی مسامنے آنے والے دعوے شام کیس ہیں۔
- 23 کرار دارا گرخروری سے آؤا جورہ ویشود کی جانب سے آرکورہ تکافی کورٹے کے انتظام سے علاوہ ایسے ذاتی خرج پر آزادا شرطور پر تکافی کورٹے کے انتظام می کر کسک ہے۔ انسان آخ کی کورکا سطان ہوگا ہے۔ اندادادا انسانی ترقم کے اندادادات ان قرقم کے اندادادات آخی کورکا دو تھا ہوگا ہے۔ کراورٹ کافل گئن سے ترائم کورکا دو تھا ہوگا ہے۔ کراورٹ کافل گئن سے برائم کر اسکا ہے۔ تا ہم کر ایردادات کافل گئن سے برائم کر کے اندادادات کے تعلق کی کورکا مطابقہ کافل کورکے سلط ہیں متعلقہ تکافل گئن سے برائم کے دوول اوران کے تعقیم کے لیے مکمل طور پروائم کر کافل کورکے دوول اوران کے تعقیم کے لیے مکمل طور پروائم کر کے دوول اوران کے تعقیم کے لیے مکمل طور پرواؤر کر دوران کر انسان کے تکافل کورکے دوول اوران کے تعقیم کے لیے مکمل کورکے دوران اوران کے تعقیم کے لیے مکمل کورکے دو اوران اوران کے تعقیم کے لیے مکمل کورکے دوران اوران کے تعقیم کی انسان کے تکافل کورکے دو وول اوران کی نیسان کی تکافل کورکے دو واران اوران کے تعقیم کی انسان کی تکافل کورکے دو واران اوران کے تعدیم کی انسان کی تکافل کورکے دو واران اوران کے تعدیم کی انسان کی تکافل کی کر کے دوران اوران کی تعدیم کی تحدیم کی تحدیم کی تحدیم کی تحدیم کی انسان کی تعدیم کر انسان کی تعدیم کی تحدیم کی تحدی
- 24- اجارہ وہنرہ چوری، ڈیکن ، آگ گے جانے یا دیگر ناکز پر وجوبات کی بنا پر لاکر کے جزوی پاکھل نفسان پالاکر بیں موجود وشاہ پر ات، سکیو رئیز یا جنن اشیاء کے نفسان کی صورت بھی کوئی ذریر اور کی تھولٹیس کرے گا۔
- 25- شراً ہم اس بات کی تصدیق کن جول ا کرتے ہیں کہ شراہ ہم نے اجارہ ویشدہ کی جانب سے فراہم کے محصے سیف ڈیازٹ لاکر شکورہ بالاش انقدو خواہلاکویز حکرا ججی طرح مجدلیا ہے اور ان سے افغاق کرلیاہے۔
- 26- بدوشاویز اگریزی زبان بنس تیاری گئی ہے اور کر ایدواراً کرایدواروں کی میوات کے لئے اس کا اوروز جدفراہم کیا گیا ہے۔ اگریزی مثن اوراس کے ادووز جدیش کمی عدم طابقت کی صورت بھی اگریزی کی تشریحات کوفی قیات حاصل ہوگ ۔

Signature / Thumb Impression: ______